
大会登録No. 1712 開催日： 2014/03/08 主任審判員署名： 　阿部　真由美

大会名： 第17回東関東馬術大会 公式発表時刻： 　14：48

第 12 競技 競技名： 中障害D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★(̃2014.3) 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 430 規定タイム 74 制限 タイム 148
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 2682 審判名 長田　稔

J2： 会員番号 13170 審判名 江口　昌也

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／

落下加算

総減点／
総タイム

備考

1 20 伊濱　武史 24844 ナイア 55620 東武乗馬クラブ＆クレイン 53.08 0.00 53.08 0 0 0

2 23 森　裕悟 15169 アヴィオール 52722 乗馬クラブ　クレイン神奈川 54.18 0.00 54.18 0 0 0

3 49 森　裕悟 15169 ラミアス 51701 乗馬クラブ　クレイン神奈川 56.48 0.00 56.48 0 0 0

4 39 谷野　雅憲 8576 ヒビキランラン 55501 乗馬クラブ　クレイン竜ヶ崎 56.85 0.00 56.85 0 0 0

5 18 友道　優一 25710 ダジョン 55601 STAR HORSES 57.65 0.00 57.65 0 0 0

6 19 安藤　潤 26186 トゥランブレッド 52231 佐々木ライディングファーム 59.71 0.00 59.71 0 0 0

7 11 杉本　瑞生 27853 コスモアイ 53680 東北馬事センター 59.86 0.00 59.86 0 0 0

8 8 関口　裕子 16811 ルミエールプルミエ 53178 日本乗馬倶楽部 60.24 0.00 60.24 0 0 0

9 6 岩本　隆行 12020 サンタナ 56044 乗馬クラブ　クレイン東京 60.30 0.00 60.30 0 0 0

10 3 西山　侑男 24419 BUMラベル 55558 乗馬クラブ　クレイン伊奈 61.01 0.00 61.01 0 0 0

11 32 野村　敦子 17526 バリオスA 54340 ステーブル クリアラウンド 62.26 0.00 62.26 0 0 0

12 12 野田　大喜 21024 タカラジェンヌ 54984 ちばシティ乗馬クラブ 63.01 0.00 63.01 0 0 0

13 27 森　満 28038 スカイライナー 55702 乗馬クラブ　クレイン竜ヶ崎 63.10 0.00 63.10 0 0 0

14 25 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 STAR HORSES 67.04 0.00 67.04 0 0 0

15 5 福島　大輔 7270 クイックスター 51008 STAR HORSES 67.48 0.00 67.48 0 0 0

16 42 根岸　淳 9498 バーリントンスター 55755 乗馬クラブ　クレイン伊奈 68.74 0.00 68.74 0 0 0

17 37 太田　愛望 27339 マジックキングダム 55232 乗馬クラブ　クレイン東京 71.78 0.00 71.78 0 0 0

18 47 髙部　純子 24083 アラミス 53476 東関東ホースパーク 71.79 0.00 71.79 0 0 0

19 38 福島　大輔 7270 Mr.ポメロイ 55391 STAR HORSES 72.99 0.00 72.99 0 0 0

20 40 関口　裕子 16811 パランタBZ 56090 日本乗馬倶楽部 73.91 0.00 73.91 0 0 0

21 46 水山　大輔 7542 ブレザンド 56109 成田乗馬クラブ 74.27 0.00 74.27 1 0 1

22 9 徳田　成朗 22629 ムーンストーン 54944 東武乗馬クラブ＆クレイン 51.69 0.00 51.69 0 4 4

23 35 西山　侑男 24419 フォクシー 53301 乗馬クラブ　クレイン伊奈 54.09 0.00 54.09 0 4 4

24 36 和田　雅樹 27357 リコリス 54942 東武乗馬クラブ＆クレイン 54.66 0.00 54.66 0 4 4

25 33 木下　建太郎 14198 マジックアワー 51614 乗馬クラブ　クレイン千葉 55.33 0.00 55.33 0 4 4

26 7 谷野　雅憲 8576 ラムタラプリンス 54248 乗馬クラブ　クレイン竜ヶ崎 59.16 0.00 59.16 0 4 4

27 44 下重　良太郎 17582 ローレル・フェニックス 53615 風ライディングパーク 60.13 0.00 60.13 0 4 4

28 29 藤本　花乃子 23448 ブラディー 55602 STAR HORSES 60.54 0.00 60.54 0 4 4

29 10 根岸　淳 9498 シュシュート 52467 乗馬クラブ　クレイン伊奈 61.37 0.00 61.37 0 4 4

30 14 樋口　侑香 27569 ジョースター 55555 乗馬クラブ　クレイン東京 64.30 0.00 64.30 0 4 4

31 41 徳田　成朗 22629 シャーロット 56106 東武乗馬クラブ＆クレイン 64.42 0.00 64.42 0 4 4

32 21 石原　太輔 22056 スプレンディッド 55278 ドレッサージュ ステーブル テルイ 70.44 0.00 70.44 0 4 4

33 16 根岸　菜都子 28088 ジェットアジュール 53567 Stable Horse Power 70.77 0.00 70.77 0 4 4

34 30 諏訪　敦 16632 セピア 55493 乗馬クラブ　高崎 73.34 0.00 73.34 0 4 4

35 26 渡辺　一人 10377 ケンブリッジ 24028 東関東ホースパーク 78.79 0.00 78.79 2 4 6

36 13 長谷川　崇 8619 ティモ 52208 東関東ホースパーク 85.15 0.00 85.15 3 4 7

37 4 和田　雅樹 27357 ティップスター 55494 東武乗馬クラブ＆クレイン 57.66 0.00 57.66 0 8 8

38 15 千葉　奈鶴 20359 カサブランカ 52101 成田乗馬クラブ 62.28 0.00 62.28 0 8 8

39 28 田中　亮介 9493 エマナジボル 54897 エルミオーレ茨城 66.10 0.00 66.10 0 8 8

40 34 林　義昌 18717 レッドアーガス 56121 北総乗馬クラブ 68.77 0.00 68.77 0 8 8

41 1 下重　良太郎 17582 シャトルベクター 56022 風ライディングパーク 68.97 0.00 68.97 0 8 8

42 22 伊藤　愛理 27338 ブラックオリーブ 55456 乗馬クラブ　クレイン東京 72.17 0.00 72.17 0 12 12

43 2 田中　小百合 22395 ロッキーロード 54038 北総乗馬クラブ 88.79 0.00 88.79 4 8 12

17 林　美伽 25392 レオスターライト 54363 北総乗馬クラブ 0.00 E

24 下重　良太郎 17582 ステファナイト 55043 風ライディングパーク 0.00 E

31 黒澤　みなみ 18031 エレノア 53320 乗馬クラブ　クレイン東京 0.00 E

43 杉本　瑞生 27853 エナジーフロー 53160 東北馬事センター 0.00 E

48 内海　文男 18540 マーティス 24696 乗馬クラブ　クレイン東京 0.00 E

45 中野　善弘 3425 ダンシングラプター 54947 乗馬クラブ　クレイン東京 0.00 WD



大会登録No. 1712 開催日： 2014/03/08 主任審判員署名： 　高橋　尚裕

大会名： 第17回東関東馬術大会 公式発表時刻： 　16：05

第 13 競技 競技名： 中障害C グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★(̃2014.3) 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 13170 審判名 江口　昌也

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／

落下加算

総減点／
総タイム

備考

1 9 木下　建太郎 14198 ホーリーノース 54355 乗馬クラブ　クレイン千葉 52.00 0.00 52.00 0 0 0

2 22 杉本　隆雄 3337 ラティンラバー 55164 東北馬事センター 52.78 0.00 52.78 0 0 0

3 2 杉本　隆雄 3337 コンエアー 56124 東北馬事センター 57.29 0.00 57.29 0 0 0

4 20 冨永　弥玖 24871 クイックスター 51008 STAR HORSES 58.98 0.00 58.98 0 0 0

5 8 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 STAR HORSES 60.42 0.00 60.42 0 0 0

6 16 海宝　久敬 5901 タカラスピットファイア 55470 ちばシティ乗馬クラブ 66.64 0.00 66.64 1 0 1

7 4 木村　早希子 27113 Mr.ポメロイ 55391 STAR HORSES 69.02 0.00 69.02 1 0 1

8 6 金澤　百花 27356 エアリアル 52434 東武乗馬クラブ＆クレイン 71.35 0.00 71.35 2 0 2

9 25 中野　善弘 3425 ダンシングラプター 54947 乗馬クラブ　クレイン東京 50.71 0.00 50.71 0 4 4

10 1 中野　善弘 3425 ハートリーフ 55374 東武乗馬クラブ＆クレイン 52.08 0.00 52.08 0 4 4

11 30 伊濱　武史 24844 ナイア 55620 東武乗馬クラブ＆クレイン 54.39 0.00 54.39 0 4 4

12 23 田中　亮介 9493 アンヴァル 55420 エルミオーレ茨城 56.82 0.00 56.82 0 4 4

13 24 吉田　尚人 25263 Ｕジェフカ 52242 ステーブル クリアラウンド 57.17 0.00 57.17 0 4 4

14 14 楠　ふみ 22786 ヴィゼル 53194 STAR HORSES 59.20 0.00 59.20 0 4 4

15 28 田中　宗樹 18082 ベストキッド 51811 ディ・ヴェルト 59.64 0.00 59.64 0 4 4

16 27 三宅　勇気 18191 アミーガ 56123 ホースライディングクラブ　バランス 61.12 0.00 61.12 0 4 4

17 10 村上　一孝 6834 カリーニャ 55728 エバーグリーンホースガーデン 64.37 0.00 64.37 0 4 4

18 15 吉岡　尭祐 26829 リコリス 54942 東武乗馬クラブ＆クレイン 67.50 0.00 67.50 1 4 5

19 12 友道　優一 25710 ダジョン 55601 STAR HORSES 68.79 0.00 68.79 1 4 5

20 21 根岸　菜都子 28088 ジェットアジュール 53567 Stable Horse Power 60.44 0.00 60.44 0 8 8

21 3 田中　亮介 9493 ティフェレト 56111 エルミオーレ茨城 67.62 0.00 67.62 1 8 9

22 19 伊濱　武史 24844 カマロ 55398 東武乗馬クラブ＆クレイン 69.00 0.00 69.00 1 8 9

23 18 藤本　花乃子 23448 ブラディー 55602 STAR HORSES 70.90 0.00 70.90 2 8 10

24 7 野田　大喜 21024 ミュンスター 52805 ちばシティ乗馬クラブ 72.19 0.00 72.19 2 8 10

25 5 西山　侑男 24419 ボトルシップ 52999 乗馬クラブ　クレイン伊奈 56.38 0.00 56.38 0 16 16

26 13 梅田　邦彦 21088 アレジ 55738 東北馬事センター 62.28 0.00 62.28 0 16 16

27 29 岩本　隆行 12020 ブラックオリーブ 55456 乗馬クラブ　クレイン東京 60.62 0.00 60.62 0 24 24

11 小牧　加矢太 26226 エステレーラ 54813 北総乗馬クラブ 0.00 E

17 伊藤　慎太郎 24391 プリンスアーバン 53694 佐々木ライディングファーム 0.00 E

26 井佐　あかり 27575 エレノア 53320 乗馬クラブ　クレイン東京 0.00 E



大会登録No. 1712 開催日： 2014/03/08 主任審判員署名： 　高橋　尚裕

大会名： 第17回東関東馬術大会 公式発表時刻： 　17：15

第 14 競技 競技名： 中障害B グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★(̃2014.3) 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 550 審判名 高橋　尚裕

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 13170 審判名 江口　昌也

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／

落下加算

総減点／
総タイム

備考

1 11 福島　勇 1463 オンブレ・サーティーン 50675 佐倉ライディングクラブ 52.86 0.00 52.86 0 0 0

2 17 伊濱　武史 24844 可憐シャルロッテ 55410 東武乗馬クラブ＆クレイン 53.07 0.00 53.07 0 0 0

3 9 福島　大輔 7270 ザバンタ 54520 STAR HORSES 54.43 0.00 54.43 0 0 0

4 4 古田　慶幸 18386 カウントダウン47 55401 ホースガーデン 54.50 0.00 54.50 0 0 0

5 13 村上　一孝 6834 カリーニャ 55728 エバーグリーンホースガーデン 58.79 0.00 58.79 0 0 0

6 7 加藤　幸 12108 ジャロジー 55489 東関東ホースパーク 60.17 0.00 60.17 0 0 0

7 15 木下　建太郎 14198 ウォーダン 54438 乗馬クラブ　クレイン千葉 60.84 0.00 60.84 0 0 0

8 3 吉田　尚人 25263 Ｕジェフカ 52242 ステーブル クリアラウンド 61.28 0.00 61.28 0 0 0

9 1 福島　大輔 7270 グラムアー 56065 STAR HORSES 61.82 0.00 61.82 0 0 0

10 6 芹澤　永治 5227 コーリシオ 50725 ステーブル クリアラウンド 55.13 0.00 55.13 0 4 4

11 18 福島　大輔 7270 ラメキシカZ 54957 STAR HORSES 55.92 0.00 55.92 0 4 4

12 8 岩本　隆行 12020 マジックキングダム 55232 乗馬クラブ　クレイン東京 59.58 0.00 59.58 0 4 4

13 5 田中　宗樹 18082 ベストキッド 51811 ディ・ヴェルト 63.46 0.00 63.46 0 8 8

14 12 森　裕悟 15169 アルランド 50513 乗馬クラブ　クレイン神奈川 57.27 0.00 57.27 0 12 12

15 10 鯨岡　啓昌 21465 カリブロⅠ 53609 東関東ホースパーク 76.67 0.00 76.67 3 12 15

16 渡邉　瀬奈 17996 トゥーシェ 50674 STAR HORSES 0.00 E

2 伊濱　武史 24844 カマロ 55398 東武乗馬クラブ＆クレイン 0.00 WD

14 楠　ふみ 22786 ヴィゼル 53194 STAR HORSES 0.00 WD
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